
Selettiva Centro Sud Rd 1 Senior - Qualificazioni Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 ADAMO A. - Honda 1:53.046
Miglior T.

1 1:54.276 17:17:30.356

2 2:05.966 17:19:36.322

3 1:53.046 17:21:29.368

4 2:09.230 17:23:38.598

5 1:54.355 17:25:32.953

6 2:23.393 17:27:56.346

7 2:07.362 17:30:03.708

8 2:00.519 17:32:04.227

9 1:54.047 17:33:58.274

 Po. 2 - # 35 GIORDANO A. - Husqvarna + 03.720
Diff. Primo

1 1:56.766 17:17:28.718

2 1:58.392 17:19:27.110

3 2:13.118 17:21:40.228

4 4:39.496 17:26:19.724

5 5:19.013 17:31:38.737

6 1:59.273 17:33:38.010

 Po. 3 - # 304 MAZZANTINI T. - Husqvarna + 04.895
Diff. Primo

1 1:57.941 17:18:58.717

2 1:59.290 17:20:58.007

3 3:24.096 17:24:22.103

4 3:03.807 17:27:25.910

5 1:59.069 17:29:24.979

6 2:00.228 17:31:25.207

7 2:29.886 17:33:55.093

 Po. 4 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna + 04.914
Diff. Primo

1 1:57.960 17:17:24.788

2 1:58.522 17:19:23.310

3 3:57.534 17:23:20.844

4 1:59.684 17:25:20.528

5 1:58.502 17:27:19.030

6 7:48.745 17:35:07.775

 Po. 5 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 05.924
Diff. Primo

1 2:00.751 17:17:29.720

2 2:09.258 17:19:38.978

3 2:10.740 17:21:49.718

4 2:03.801 17:23:53.519

5 2:02.042 17:25:55.561

6 2:21.715 17:28:17.276

7 1:59.993 17:30:17.269

8 2:08.499 17:32:25.768

9 1:58.970 17:34:24.738

 Po. 6 - # 272 PEZZATINI R. - Husqvarna + 05.997
Diff. Primo

1 2:54.305 17:19:24.035

2 2:02.103 17:21:26.138

3 2:00.944 17:23:27.082

4 2:10.299 17:25:37.381

5 1:59.043 17:27:36.424

6 2:00.132 17:29:36.556

7 3:13.028 17:32:49.584

8 1:59.963 17:34:49.547

 Po. 7 - # 36 GERLINI L. - KTM + 06.454
Diff. Primo

1 2:03.342 17:18:26.125

2 4:13.883 17:22:40.008

3 2:01.307 17:24:41.315

4 3:38.354 17:28:19.669

5 1:59.500 17:30:19.169

6 4:19.139 17:34:38.308

 Po. 8 - # 19 BONGARZONE R. - KTM + 07.055
Diff. Primo

1 2:01.683 17:19:11.891

2 2:00.712 17:21:12.603

3 2:28.404 17:23:41.007

4 2:00.352 17:25:41.359

5 3:40.528 17:29:21.887

6 2:00.101 17:31:21.988

7 2:20.624 17:33:42.612

 Po. 9 - # 212 ZAMPINO D. - Husqvarna + 08.631
Diff. Primo

1 2:03.221 17:18:50.159

2 2:18.310 17:21:08.469

3 2:03.266 17:23:11.735

4 4:10.538 17:27:22.273

5 2:01.677 17:29:23.950

6 2:16.796 17:31:40.746

7 2:02.338 17:33:43.084

 Po. 10 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 08.643
Diff. Primo

1 2:02.926 17:17:41.078

2 2:13.247 17:19:54.325

3 2:01.802 17:21:56.127

4 5:36.401 17:27:32.528

5 2:02.109 17:29:34.637

6 2:20.503 17:31:55.140

7 2:01.689 17:33:56.829

 Po. 11 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 09.606
Diff. Primo

1 2:16.717 17:18:53.881

2 2:05.644 17:20:59.525

3 2:43.485 17:23:43.010

4 2:04.369 17:25:47.379

5 2:55.496 17:28:42.875

6 2:02.652 17:30:45.527

7 2:40.558 17:33:26.085

Fastest lap: 1:53.046 
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 Po. 12 - # 120 CAPUZZO A. - KTM + 10.252
Diff. Primo

1 2:08.738 17:18:50.456

2 2:29.824 17:21:20.280

3 2:05.427 17:23:25.707

4 4:09.625 17:27:35.332

5 2:25.018 17:30:00.350

6 2:12.909 17:32:13.259

7 2:03.298 17:34:16.557

 Po. 13 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 11.033
Diff. Primo

1 2:04.975 17:18:56.219

2 2:04.079 17:21:00.298

3 2:04.744 17:23:05.042

4 2:04.691 17:25:09.733

5 3:11.573 17:28:21.306

6 2:08.721 17:30:30.027

7 2:05.378 17:32:35.405

8 2:09.069 17:34:44.474

 Po. 14 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 11.086
Diff. Primo

1 2:05.155 17:17:55.065

2 2:19.835 17:20:14.900

3 2:04.132 17:22:19.032

4 3:00.919 17:25:19.951

5 5:25.352 17:30:45.303

6 2:06.238 17:32:51.541

7 2:06.860 17:34:58.401

 Po. 15 - # 48 MANCIN N. - KTM + 11.319
Diff. Primo

1 2:04.677 17:18:24.771

2 2:04.748 17:20:29.519

3 3:03.000 17:23:32.519

4 2:08.282 17:25:40.801

5 2:08.487 17:27:49.288

6 2:04.631 17:29:53.919

7 2:40.779 17:32:34.698

8 2:04.365 17:34:39.063

 Po. 16 - # 228 SICHINI M. - KTM + 11.507
Diff. Primo

1 2:07.315 17:17:54.380

2 2:07.633 17:20:02.013

3 2:44.129 17:22:46.142

4 2:04.706 17:24:50.848

5 2:05.668 17:26:56.516

6 2:22.707 17:29:19.223

7 2:04.553 17:31:23.776

8 2:05.090 17:33:28.866

 Po. 17 - # 85 BARONE M. - Suzuki + 11.540
Diff. Primo

1 2:19.321 17:18:44.085

2 2:06.743 17:20:50.828

3 7:20.263 17:28:11.091

4 2:04.586 17:30:15.677

5 2:51.981 17:33:07.658

 Po. 18 - # 100 DI MASCIA M. - KTM + 13.616
Diff. Primo

1 2:08.670 17:17:56.187

2 2:07.985 17:20:04.172

3 3:45.480 17:23:49.652

4 2:06.662 17:25:56.314

5 2:07.664 17:28:03.978

6 3:31.718 17:31:35.696

7 2:07.185 17:33:42.881

 Po. 19 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 13.835
Diff. Primo

1 2:10.091 17:17:59.418

2 2:07.271 17:20:06.689

3 2:07.125 17:22:13.814

4 3:17.841 17:25:31.655

5 2:10.218 17:27:41.873

6 2:18.841 17:30:00.714

7 2:06.881 17:32:07.595

 Po. 20 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki + 14.291
Diff. Primo

1 2:18.217 17:18:45.575

2 2:07.658 17:20:53.233

3 2:33.155 17:23:26.388

4 2:08.715 17:25:35.103

5 3:36.204 17:29:11.307

6 2:07.337 17:31:18.644

7 2:29.245 17:33:47.889

 Po. 21 - # 33 ALESSI M. - KTM + 14.360
Diff. Primo

1 2:10.907 17:18:01.151

2 2:09.147 17:20:10.298

3 2:08.915 17:22:19.213

4 2:07.794 17:24:27.007

5 3:32.743 17:27:59.750

6 2:13.336 17:30:13.086

7 2:07.406 17:32:20.492

8 2:08.867 17:34:29.359

 Po. 22 - # 218 CARDINALI A. - Husqvarna + 14.670
Diff. Primo

1 2:11.207 17:18:14.958

2 2:07.716 17:20:22.674

3 2:09.200 17:22:31.874

4 2:49.940 17:25:21.814

5 2:08.781 17:27:30.595

6 2:47.923 17:30:18.518

7 2:32.096 17:32:50.614

8 2:10.942 17:35:01.556

Fastest lap: 1:53.046 
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 Po. 23 - # 303 CASADEI S. - Husqvarna + 15.116
Diff. Primo

1 2:11.853 17:18:08.281

2 2:10.719 17:20:19.000

3 2:10.623 17:22:29.623

4 3:43.839 17:26:13.462

5 2:10.927 17:28:24.389

6 2:08.162 17:30:32.551

7 2:33.577 17:33:06.128

8 2:10.659 17:35:16.787

 Po. 24 - # 11 MUSCAS L. - KTM + 15.312
Diff. Primo

1 2:25.898 17:18:23.273

2 2:08.595 17:20:31.868

3 3:27.793 17:23:59.661

4 2:08.481 17:26:08.142

5 2:47.725 17:28:55.867

6 2:08.358 17:31:04.225

7 2:28.122 17:33:32.347

 Po. 25 - # 239 CASADEI S. - Husqvarna + 15.559
Diff. Primo

1 2:12.329 17:17:52.799

2 2:08.605 17:20:01.404

3 2:29.054 17:22:30.458

4 2:54.620 17:25:25.078

5 2:16.069 17:27:41.147

6 2:54.972 17:30:36.119

7 2:19.127 17:32:55.246

8 2:10.671 17:35:05.917

 Po. 26 - # 422 ROBERTI J. - Husqvarna + 16.473
Diff. Primo

1 2:12.280 17:18:06.360

2 2:09.841 17:20:16.201

3 2:09.519 17:22:25.720

4 2:10.821 17:24:36.541

5 2:12.948 17:26:49.489

6 2:10.364 17:28:59.853

7 2:09.900 17:31:09.753

8 3:25.276 17:34:35.029

 Po. 27 - # 14 LODI T. - TM + 20.216
Diff. Primo

1 2:15.705 17:18:06.960

2 2:17.820 17:20:24.780

3 2:13.262 17:22:38.042

4 3:00.761 17:25:38.803

5 2:23.517 17:28:02.320

6 2:14.200 17:30:16.520

7 2:23.249 17:32:39.769

8 2:13.768 17:34:53.537

 Po. 28 - # 117 SANTORO M. - KTM + 21.304
Diff. Primo

1 2:18.791 17:18:30.284

2 2:21.467 17:20:51.751

3 2:17.927 17:23:09.678

4 2:27.887 17:25:37.565

5 3:10.201 17:28:47.766

6 2:15.252 17:31:03.018

7 2:14.350 17:33:17.368

8 2:16.695 17:35:34.063

 Po. 29 - # 72 CROCINI S. - KTM + 22.244
Diff. Primo

1 2:20.722 17:21:54.629

2 2:21.381 17:24:16.010

3 2:18.650 17:26:34.660

4 5:15.292 17:31:49.952

5 2:15.290 17:34:05.242

 Po. 30 - # 319 ZANGARI G. - Husqvarna + 26.198
Diff. Primo

1 2:19.244 17:33:53.777

Fastest lap: 1:53.046 
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